
■ 日本赤十宇社 神奈川県支部Japanese Red Cross Society
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赤十字の使命は変わりません。
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日本赤十字社神奈川県支部では、啓発冊子を

コロナ 3つの顔

作製・配布していま
・
九

くわしくはこちら〉|

啓発冊子

「新型コロナウイルス3つの顔を知ろう!」

赤十字活動資金にこ協力をお願いします。
町内会。自治会のこ協力により募集を行つているほか、地域の赤十字窓口でもこ協力いただけます。
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』 令和2年 7月豪雨災害における

「
日本赤十字社の活動

あなたのご寄付は、新型コロナウイルス感染症

拡大防止への取組みや災害への備えなど、カタチを

変えて誰かの支えとなります。 Q



赤十字活動資金の使い道
2019年度決算報告2021年度事業予算

皆さまからお寄せいただく活動資金で

次の事業を予定しています

様々な事業を実施することができました

こ協力ありがとうこざいました

265,450,000円

48,068,000円

121,870,000円

28,336,000円

23,402,000円

100,522,000円

126.500,000円

13,060,000円

5,439,000円

293,540,000円

5,332,000円

200,459,000円

※社会福祉施設、赤十字病院および血液センターは、施設ごとの特別会計になつており、上記には含まれません。 ※決算については、承認日の都合上1カ年遅ねの掲載となります。

A.決まりはありません。目安として、年額500円以上のこ寄付をいただけましたら幸いです。また、2,000円以上こ寄付しヽ

ただいた方は会員として登録させていただき、会員誌などをお送りします。

たとえば・・・皆さまのこ寄付で、被災者にお届けするこれらの物資を整備することができます。

2021年度
予算合計1,231,978,000円

□回回区
毛布 1枚

災害時、避難所

などでの生活に。

④災害救護事業

3)救急法等の講習

0国際活動

◎ 赤十字ボランティア

○青少年赤十字

○赤十字思想の普及

◎市区町村での赤十字事業

①看護師の養成

①社会福祉事業

①医療事業

⑩血液事業

①業務管理運営費

2019年度
決算合計1,097,734,851円

343,100,404円

48,621,482円

129,829,684円

34,314,776円

25,623,256円

130,785,218円

114,984,000円

13,060,000円

5,682,615円

77,141,197円

5,695,953円

168,896,266円

■璽口K
援護物資

県内各市町村に配備し、

火災・風水害などの被害に

あつた方にお届けします。
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緊急セット

1セット4人分

避難所生活時に必要とな

る物が収納されています。
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A・ 赤 十 字 活動 資金 とは・・・・・・・・・ 災害救護活動をはじめとした日本赤十宇社の様々な活動に使われま■

義援 金 とは・・・・・・・・・・・・・・・・・ ご寄付の金額を被災された皆さまにお届けしま島

日本赤十字社神奈川県支部では、様々な方法でこ寄付を受け付けています。

[口座振替/クレジットカード決済/遺贈・相続財産寄付/各金融機関でのこ寄付 ]

〒231-8536 横浜市中区山下町70-7 丁EL 045-681-2123(代 表 )

日本赤十宇社 神奈川県支部 E― ma‖ kanagawa― info@kanagawa l「 c orip
Japanese Red Cross Society            赤十字へのご意見、ご質問などは当支部または各市区町村の赤十宇担当窓ロヘお願いします。
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Q.寄付の金額に決まりはありますか?

5,000円で

Q.会費(活動資金)と義援金の違いはなんですか?
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